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LiveStream Mevo Start Full HD
Live Streaming Camera

Cena brutto 2 215,00 zł

Cena netto 1 800,81 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży -
wysyłka 1-5 dni

Opis produktu
LiveStream Mevo Start

LiveStream Mevo Start to prosta kamera typu all-in-one umożliwiająca przeniesienie nagrywango przez Ciebie maateriału na żywo do
internetu, na popularne portale takie jak Facebook, Twitch, YouTube, Twitter, LinkedIn, NDI i wiele innych. Ta niezwykle kompaktowa i
podręczna kamera może nagrywać/strumieniować materiał wideo o rozdzielczości do 1080p30. Dzięki dedykowanej aplikacji iOS/Android
Mevo app streaming jest jeszcze łatwiejszy.
 

Mevo Start posiada następujące funkcje:

Połączenie i strumieniowanie do Twoich ulubionych platform zaraz po połączeniu z aplikacją.
Dziel się swoimi eventami od początku do końca z jak najszerszą publicznością – bez potrzeby używania kabli i dodatkowych baterii (wbudowana
bateria wystarcza na 6 godziń pracy).
Zobacz jak wygląda prawdziwy streaming HD, 1080p z wielo-kanałowym audio. Dodatkowo dzięki sensorowi HDR z większym rozmiarem piksela
(2.9um), Mevo Start dostarcza znakomity obraz nawet przy słabym oświetleniu.
Jej wysokość to niecałe 8 centymetrów, Mevo Start jest na tyle mała, że możesz ją mieć cały czas przy sobie i rozpocząć streaming kiedy i gdzie
tylko będziesz chciał. 
Trzy cyfrowe mikrofony MEMS zapewniają najwyższą jakość dźwięku. Jeśli potrzebujesz zewnętrznego mikrofonu, możesz podłączyć go za
pomocą gniazda 3.5mm znajdującego się w tylnej części kamery. Fraunhofer upHear® Spatial Microphone Processing automatycznie
zoptymalizuje i zsynchronizuje dźwięk. Dodatkowe ustawienia możesz zmieniać za pomocą aplikacji Mevo app.
Dzięki obsłudze NDI HX, Mevo Start pozwala na podłączenie do Twojego ulubionego miksera wideo, w tym OBS, NewTek Tricaster, Wirecast,
Vmix i wielu innych. Mevo Start obsługuje bezpośrednie podłączenie do Livestream Studio.
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